UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

UFRRJ SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO N° 144 ,DE 16 DE OUTUBRO DE 2014.

O CONSELHO DE E~SINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a
decisão tomada em sua 279a Reunião Extraordinária, realizada em 16 de outubro de
2014,

RESOLVE: Aprovar a alocação das 03 (três) vagas para o cargo isolado de
Professor Titular-Livre da Carreira do Magistério Superior,
destinadas à UFRRJ através da Portaria n" 159/MPOG, de
21/05/2014, conforme discriminado abaixo:

I. 01 (uma) vaga para o Instituto de Ciências Humanas e
Sociais - ICHS;

lI. 01 (uma) vaga para o Instituto de Educação - IE;
llI. 01 (uma) vaga para o Instituto de Florestas - IF.

:;;tuar:O~~
Vice-presidente

No exercício da Presidência